
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 645-1/17 

 

24 января 2017 г.                            

пгт Раздольное  
 

О списании основных средств муниципальной 

собственности муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым, находящихся 

на праве оперативного управления в муниципальном 

бюджетном дошкольном общеобразовательным 

учреждении «Раздольненский детский сад № 1 

«Звездочка»  
 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым, руководствуясь 

решением 3 сессии Раздольненского районного совета I созыва от 03.04.2015 

№ 189-1/15 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества 

(основных средств), находящегося в собственности муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения 

от 26.08.2016 № 542-1/16), решением внеочередной сессии Раздольненского 

районного совета I созыва от 22.12.2016 №  612-1/16 «О создании комиссии 

по определению непригодности основных средств, невозможности или 

нецелесообразности их восстановления и их списания (МБДОУ 

Раздольненский детский сад  № 1 «Звездочка»), принимая во внимание 

протокол от 26.12.2016 № 5, ходатайство Администрации Раздольненского 

района от 12.01.2017 № 01-02/40, рекомендации комиссии Раздольненского 

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой 

политике, имущественным и земельным отношениям от 24.01.2017, 

районный совет 

 

Р Е Ш И Л:  
 

1. Утвердить Акт о списании объектов нефинансовых активов (кроме 

транспортных средств) согласно приложению 1. 

2. Администрации Раздольненского района провести следующие 

мероприятия: 



2.1. Списать объекты собственности муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым (приложение 2). 

2.2. Части основных средств, указанные в приложении 3 принять к 

бухгалтерскому учету в соответствии с действующим законодательством. 

2.3. Исключить объекты собственности муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым из реестра имущества 

собственности муниципального образования Раздольненский район согласно 

приложению 2. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подписания. 

4. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

 

 

Председатель Раздольненского  

районного совета                                                                                   Ю.Мигаль 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/


 
Приложение 2  

к решению внеочередной  

сессии Раздольненского  

районного совета I созыва  

от 24.01.2017 № 645-1/17 

 

 

Перечень основных средств, подлежащих списанию 

№ 

п/п 

Наимено

вание и 

основны

е 

характер

истики 

объекта 

ед.и

зм. 

к

о

л

-

в

о 

 

 

Инвента

рный 

номер 

 

 

Год 

ввода 

в 

эксплу

атаци

ю 

 

Срок 

факт

ическ

ого 

испо

льзов

ания  

 

Срок 

полез

ного 

испо

льзов

ания 

Балансова

я 

стоимость 

Остаточ

ная 

стоимос

ть 

Учреждение, 

обладающее 

правом 

оперативного 

управления на 

основные 

средства 

Технич

еская 

докуме

нтация 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

Стол-

парта 2-

х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

560 

 

 

 

    2014 

 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

85.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

2 

Стол-

парта 2-

х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

561 

 

 

 

    2014 

 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

85.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

3 

Стол-

парта 2-

х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

562 

 

 

 

    2014 

 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

85.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

4 

Стол-

парта 2-

х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

563 

 

 

 

    2014 

 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

85.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

5 

Стол-

парта 2-

х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

564 

 

 

 

    2014 

 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

85.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

6 

Стол-

парта 2-

х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

565 

 

 

 

    2014 

 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

85.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 



7 

Стол-

парта 2-

х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

566 

 

 

 

    2014 

 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

85.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

8 

Стол-

парта 2-

х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

567 

 

 

 

    2014 

 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

85.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

9 

Стол-

парта 2-

х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

568 

 

 

 

    2014 

 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

85.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

10 
Стол 2-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

492 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

97.87 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

11 
Стол 2-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

493 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

97.87 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

12 
Стол 2-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

494 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

97.87 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

13 
Стол 2-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

495 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

97.87 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

14 
Стол 2-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

496 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

97.87 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

15 
Стол 2-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

497 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

97.87 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

16 
Стол 2-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

97.87 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

отсутс

твует 



498 детский сад №1 

«Звёздочка» 

17 
Стол 2-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

954 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

97.91 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

18 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

953 

 

 

 

2015 

 

 

 

12 

 

 

 

84 

 

78.20 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

19 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

476 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

20 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

477 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

21 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

478 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

22 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

479 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

23 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

480 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

24 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

481 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

25 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

482 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 



26 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

483 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

27 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

484 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

28 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

485 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

29 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

486 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

30 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

487 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

31 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

488 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

32 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

489 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

33 
Стол 4-х 

местный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

490 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

78.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

34 
Стол 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

176 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

84 

 

33.10 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

35 
Стол 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

33.10 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

отсутс

твует 



177  

 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

36 
Стол 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

178 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

84 

 

33.10 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

37 
Стол 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

179 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

84 

 

33.10 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

38 
Стол 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

180 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

84 

 

33.10 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

39 
Стол 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

181 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

84 

 

33.10 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

40 
Стол 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

182 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

84 

 

33.10 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

41 
Стол 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

183 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

84 

 

33.10 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

42 
Стол 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

184 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

84 

 

33.10 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

43 
Стол 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

185 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

84 

 

33.10 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

44 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

192 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 



45 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

193 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

46 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

194 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

47 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

195 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

48 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

196 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

49 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

197 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

50 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

198 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

51 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

199 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

52 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

200 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

53 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

201 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

54 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

отсутс

твует 



202 детский сад №1 

«Звёздочка» 

55 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

203 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

56 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

204 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

57 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

205 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

58 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

206 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

59 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

207 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

60 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

208 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

61 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

209 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

62 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

210 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

63 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

211 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 



64 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

212 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

65 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

213 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

66 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

214 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

67 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

215 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

68 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

216 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

69 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

217 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

70 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

218 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

71 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

219 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

72 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

220 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

73 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

отсутс

твует 



221 детский сад №1 

«Звёздочка» 

74 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

222 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

75 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

223 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

76 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

224 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

77 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

225 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

78 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

226 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

79 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

227 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

80 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

228 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

81 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

229 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

82 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

230 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 



83 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

231 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

84 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

232 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

85 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

233 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

86 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

234 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

87 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

235 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

88 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

236 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

89 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

237 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

90 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

238 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

91 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

239 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

92 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

отсутс

твует 



240 детский сад №1 

«Звёздочка» 

93 
Стул 

детский 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

241 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

5.32 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

94 

Кровать 

3-х 

ярусная 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

92 

 

 

 

1986 

 

 

 

360 

 

 

 

84 

 

190.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

 95 

Кровать 

3-х 

ярусная 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

93 

 

 

 

1986 

 

 

 

360 

 

 

 

84 

 

190.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

96 

Кровать 

3-х 

ярусная 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

94 

 

 

 

1986 

 

 

 

360 

 

 

 

84 

 

190.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

97 

Кровать 

3-х 

ярусная 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

95 

 

 

 

1986 

 

 

 

360 

 

 

 

84 

 

190.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

98 
Скамья 

детская 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

403 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

104.83 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

99 
Скамья 

детская 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

404 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

104.83 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

100 
Скамья 

детская 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

405 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

104.83 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

101 
Скамья 

детская 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

406 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

104.83 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 



102 
Скамья 

детская 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

407 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

104.83 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

103 
Скамья 

детская 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

408 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

104.83 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

104 

 

Скамья 

детская 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

409 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

104.83 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

105 

 

Стол 

полиров

анный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

443 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

 

192.14 

 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

106 

 

Стол 

полиров

анный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

444 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

 

192.14 

 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

107 

 

Стол 

полиров

анный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

445 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

 

192.14 

 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

108 

 

Стол 

полиров

анный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

446 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

 

192.14 

 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

109 

 

Стол 

полиров

анный 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

447 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

 

192.14 

 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

110 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

144 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

111 

 

Шкаф 

для 

полотен

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

отсутс

твует 



ец 

 

145 детский сад №1 

«Звёздочка» 

112 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

146 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

113 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

147 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

114 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

148 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

115 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

149 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

116 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

150 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

117 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

151 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

118 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

152 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

119 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

153 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

120 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

154 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 



121 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

155 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

122 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

156 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

123 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

157 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

124 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

158 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

125 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

159 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

125 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

160 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

126 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

161 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

127 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

162 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

128 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

163 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

129 

 

Шкаф 

для 

полотен

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

отсутс

твует 



ец 

 

164 детский сад №1 

«Звёздочка» 

130 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

165 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

131 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

166 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

132 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

167 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

133 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

168 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

134 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

169 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

135 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

170 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

136 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

171 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

137 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

172 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

138 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

173 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 



139 

 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

174 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

     

    59.12 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

140 
Табурет

ка 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

536 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

7.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

141 
Табурет

ка 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

537 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

7.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

142 
Табурет

ка 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

538 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

7.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

143 
Табурет

ка 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

539 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

7.50 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

144 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

382 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

145 

 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

383 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

146 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

384 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

147 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

385 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

148 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

отсутс

твует 



386 детский сад №1 

«Звёздочка» 

149 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

387 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

150 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

388 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

151 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

389 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

152 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

390 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

153 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

391 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

154 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

392 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

155 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

393 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

156 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

394 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

157 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

395 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 



158 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

396 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

159 

Шкаф 

для 

пособий 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

397 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

299.48 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

160 
Полка 

книжная 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

293 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

38.34 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

161 
Полка 

книжная 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

294 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

38.34 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

162 
Полка 

книжная 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

295 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

38.34 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

163 
Полка 

книжная 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

296 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

38.34 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

164 
Полка 

книжная 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

297 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

38.34 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

165 
Полка 

книжная 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

298 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

38.34 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

166 
Полка 

книжная 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

299 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

38.34 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

167 
Полка 

книжная 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

38.34 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

отсутс

твует 



300 детский сад №1 

«Звёздочка» 

168 
 

Карниз 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

251 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

39.35 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

169 
 

Карниз 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

252 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

39.35 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

170 
 

Карниз 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

253 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

39.35 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

171 
 

Карниз 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

254 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

39.35 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

172 
 

Карниз 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

255 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

39.35 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

173 
 

Карниз 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

256 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

39.35 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

174 
 

Карниз 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

257 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

39.35 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

175 
 

Карниз 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

258 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

39.35 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

176 
 

Карниз 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

259 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

39.35 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 



177 

Шкаф 

для 

игрушек 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

032 

 

 

 

1988 

 

 

 

347 

 

 

 

84 

 

163.00 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

178 

Шкаф 

для 

игрушек 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

033 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

171.00 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

179 

Шкаф 

для 

игрушек 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

367 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

218.00 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

180 

Шкаф 

для 

игрушек 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

368 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

218.00 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

181 

Шкаф 

для 

игрушек 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

369 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

218.00 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

182 

Шкаф 

книжны

й 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

088 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

247.00 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

183 

Шкаф 

книжны

й 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

089 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

247.00 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

184 

Шкаф 

книжны

й 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

090 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

247.00 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

185 

Шкаф 

книжны

й 

 

шт 

 

1 

 

 

 

1013600

091 

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

247.00 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

детский сад №1 

«Звёздочка» 

отсутс

твует 

186 

Шкаф 

для 

полотен

ец 

шт 1 

 

 

 

1013600

 

 

 

2014 

 

 

 

24 

 

 

 

84 

 

59.28 

 

0,00 

Администрация 

Раздольненского 

района МБДОУ 

«Раздольненский 

отсутс

твует 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

944 детский сад №1 

«Звёздочка» 

 Итого   
    

 49993.06   



 

Приложение 3  

к решению внеочередной  

сессии Раздольненского  

районного совета I созыва  

от 24.01.2017 № 645-1/17 

 

 

 

 

Части основных средств, указанных в перечне,  

предлагаемых к списанию, подлежащие учету. 

 

 

№ 

п/п 

Наименование и 

основные 

характеристики объекта 

количество 

(куб.м). 

1.  Дрова 2,5 

 

 

Итого по перечню: 

количество порядковых номеров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


